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{jcomments on}در اول شهریور 1347 در بخش کومله از توابع شهرستانشهید سید جواد پاسبان 
15سالنگرود به دنیا آمد.این دانش آموز شهید،زمانی که 

ل بیشتر نداشت
(کلاس سوم راهنمایی)،در تاریخ اول آبان 62در شهر مریوان به شهادت رسید.از این شهید بزرگوار نامه

های زیادی با دستخط خودشان وجود دارد.

  

اما نکات جالبی در این شهید و نامه هایش وجود دارد از جمله: این شهید با توجه به ایام روز دانش آموز
در آبان ماه،دقیقا در همین ماه شهید شدند و جزء شهدایی می باشند که هم دانش آموز بودند و هم در

ماهی شهید شدند که برابر است با روز دانش آموز! تاریخ تولد و شهادت ایشان هردو در اول ماه
شهریور و آبان بود. 1347/6/1 و 1362/8/1 !!!

  

 ابراز کرده بود و از خداوندشهادتاین شهید بزرگوار در نامه های خود بارها علاقه شدید خود را برای 
می خواست که مقام والای شهادت را نصیبش کند.جواد زمانی که شهادت همسنگرانش را به چشم می

دید افسوس میخورد،شهادت چیزی بود که او در پی آن بود.او بارها در نامه هایش به
حجاب 

خواهران تاکید داشت(این جمله ی یک جوان 15ساله نسبت به دختران امروزیست،توجه کنید!!!) و از
آنها می خواست که حداقل با 

داشتن حجاب
خود،خون کسانی که برای ناموس کشورشان جنگیدند،سینه سپر کردند و شهید شدند،پایمال نکنند.

  

صبر و رعایت نکات حفاظتی خیلی تاکید داشت.متحد شدن باهماین شهید بزرگوار در نامه های خود به 
چیز دیگه ای بود که جواد در نامه های خود در ارتباط با مشکلات زندگی و خانواده به آن اشاره داشت.
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البته بارها در نامه هایش،نگرانی خود را از بیماری برادر «آقا رضا» اعلام میکرد و از خدای منان،تقاضای
 چیز دیگری بود که جواد بر آن تاکید داشت.نمازشفای هرچه زودتر او را مینمود.

  

 تا در صورت موفقکتاب های درسیشان را خوب مطالعه کنندو در آخر از دوستان خود می خواست که 
شدن در امتحانات، فصل تعطیلات(تابستان) در مناطق جنگی حضور یابند.این شهید بزرگوار 

درس را مقدمه جنگ
قرار داده بود،چیزی که امروزه هم شاهد آن هستیم،دشمن از سطح دانش کشور،بیشتر از هرچیزی

وحشت دارد.

  

 از خانواده این شهید برای در اختیار قرار دادن اطلاعات شهید،کمال تشکر راسایت لاله ها
 واقع است.مزار شهدای شهر کوملهدارد.آرامگاه این شهید گرانقدر در 
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